
ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 5 0 /2 01 7   

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  
z dnia 20 września 2017 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 33/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcia 
dydaktyczne realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych  

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 33/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcia dydaktyczne 
realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3  
w brzmieniu: 

„3.  Na studiach podyplomowych, kursach dokształcających i szkoleniach, do stawki 
godzinowej ustalonej zgodnie z ust. 1, może mieć zastosowanie przelicznik obliczeniowy 
określony na wydziale zgodnie z uchwałą Senatu Uczelni w sprawie zasad ustalania  
w danym roku akademickim zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, w tym 
rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, wymiaru zadań 
dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk, zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz 
w sprawie zasad i trybu powierzania zajęć dydaktycznych w wymiarze przekraczającym 
liczbę godzin ponadwymiarowych określoną w ustawie oraz liczebności grup.”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 33/2017 z dnia 5 czerwca 2017 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- prorektorzy, 
- dziekani wydziałów, 
- kierownicy katedr/zakładów, 
- kierownik Centrum Fizjoterapii i Sportu PRz, 
- kierownik Studium Języków Obcych, 
- kwestor, 
- kierownicy administracyjni wydziałów, 
- Dział Planowania i Rozliczeń Dydaktycznych, 
- Dział Kształcenia, 
- Dział Spraw Studenckich, 
- Dział Płac i Rozliczeń, 
- Dział Spraw Osobowych,  
- związki zawodowe: NSZZ „Solidarność”, ZNP.  


